

Sjekkliste for vurdering av barn og unge, folkehelse, strandproblematikk og trafikktrygghet i planer og byggesøknader i Larvik kommune.

Tema	Sjekkliste	Ja	Nei	
Barn og unges interesser	a	Planen sendes barn og unges representant i kommunen for uttale.		
	b	Er deler av planområdet i bruk til barns lek og aktivitet i dag?		
	c	Er deler av planområdet brukt til undervisningsrelaterte formål for skole eller barnehage?		
	d	Blir deler av planområdet brukt som adkomstvei til skole/ barnehage?		
	e	Er det regulert inn egnede og tilstrekkelige areal til lekeplass, balløkke m.m?		
	f	Er det satt av areal til barns frie lek og fysisk aktivitet i naturen?		
	g	Inngår trygg adkomst (gang- og sykkelvei, veikryssing) til skole og barnehage i planen?		
	h	Er det tilbud om kollektivtransport i området i dag?		
Folkehelse og miljø	a	Påvirker planen/søknaden viktige tema som forurensing, støv, lukt, støy, sosiale miljøfaktorer og ulykkesrisiko? Dersom ja må det vurderes å sende saken til miljøretta helsevern for uttale.		
	b	Bidrar planen/søknaden til å fremme en aktiv livsstil? (for eksempel sykle og gå til skolen, arbeid, butikker, fritidsaktiviteter, friluftsliv og rekreasjon)		
	c	Tar planen/søknaden vare på behovet for gode sosiale møteplasser i nærmiljøet for ulike aldersgrupper og mennesker med ulike funksjonsnivå? (for eksempel grønne lunger, lekeplass, aktivitetsområde, torg m.m.)		
	d	Er planområdet utsatt for støy fra veitrafikk, skytebaner, industri eller annet?		
	e	Fins det, og/eller er det planlagt støyfølsom arealbruk i området? (bosteder, helseinstitusjoner, skole/barnehage m.m)		
Strandsone og verneverdi	a	Ligger området i planen/søknaden innenfor områder vernet etter naturvernloven, kulturminneloven eller omfattet av regionale fylkesplaner?		
	b	Ligger tiltaket i søknaden innenfor områder som er satt av til bevaring eller har særskilt vern i reguleringsplan/kommuneplan?		
	c	Ligger området i plan eller søknad innenfor 100-metersbeltet langs sjøen eller vassdrag?		
	d	Er området for plan eller søknad leveområde for truede arter eller har andre naturkvaliteter?		
Trafikksikkerhet		Er trafikkisikkerhet og tilgjengelighet vurdert spesielt mht.:		
	a	Skole/barnehage		
	b	Lekeareal/oppholdsareal		
	c	Bussholdeplasser/kollektivtilbud		
	d	Nærbutikk		
	e	Bostedsområde		
	f	Renovasjonskjøretøy		
g	Utrykningskjøretøy (min 3,5 m bredde)			